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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Brezno

I1CO: 00313319

Nam. M.R.Stefanika 1, 977 01 Brezno

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Maria Borbélyova

Telefon: +421 948520495

Email: maria.borbelyova@porte.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): http://www.brezno.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/4782
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

VSeobecné verejné sluzby

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Cyklotrasa Brezno - Valaska

Hlavny kod CPV

45233160-8

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je vybudovanie cyklotrasy Brezno - Valaska pozostavajlcej z dvoch vetiev:
- vetvy A - v dizke 6 787,04 m spéajajlicej Zelezni¢n( stanicu s obcou Valaska

- vetvy B - v dizke 1 957,55 m spajajlicej Zelezniént stanicu s centralnou ¢astou mesta
a zahffiajuicej aj lavku pre cyklistov v celkovej dizke 648 m so $irkou mostovky 3 m.
Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

1 420 267,90 EUR bez DPH

OPIS

Nazov

Cyklotrasa Brezno - Valaska

Dodatocné kody CPV

45233161-5

45233162-2
45221110-6

45221113-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: katastralne Uizemie mesta Brezno a obce Valaska
Opis obstaravania

Predmetom zakazky je vybudovanie cyklotrasy Brezno - Valaska pozostavajlcej z dvoch vetiev:
- vetvy A - v dizke 6 787,04 m spéajajlicej Zelezni¢n( stanicu s obcou Valaska

- vetvy B - v dizke 1 957,55 m spajajlicej Zelezni¢nt stanicu s centralnou ¢astou mesta
a zahffiajuicej aj lavku pre cyklistov v celkovej dizke 648 m so $irkou mostovky 3 m.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU
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Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Cislo projektu alebo referencné Cislo: 1TMS2014+: 302011G139

11.2.14)Dopliujice informacie

Eurdpsky fond regionalneho rozvoja, operacny program: Integrovany regionalny operacny program, prioritna os: 1 -
Bezpelna a ekologicka doprava v regidnoch, Specificky ciel: 1.2.2 - ZvySenie atraktivity a prepravnej kapacity
nemotorovej dopravy (predovsetkym cyklistickej dopravy) na celkovom pocte prepravenych osob

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 4

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 0

Pocet ponuk dorudenych od uchadzadov z inych ¢lenskych statov EU: 1
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

1CO: 00896225

Mokran Zahon 4 , 821 04 Bratislava

Slovensko

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 1 430 568,81 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 420 267,90 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
18.01.2020
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